2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 18» мая  2021г.                        с. Разъезжее                          № 15п

О снятии с учета в качестве

нуждающегося в жилых помещениях

	 В соответствии п. 3 части 1  статьи 56 Жилищного Кодекса РФ ,

руководствуясь Уставом Разъезженского сельсовета,  учитывая  что гр. Игнатьева Анастасия Владимировна, 11.08.1990г.р., состоящая на учете в качестве нуждающейся в жилом помещении,  совместно со всеми членами семьи выехала на постоянное место жительства в другое муниципальное образование  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять Игнатьеву Анастасию Владимировну с учета в качестве нуждающейся в жилых помещениях.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста администрации Субботину Н.А..
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского сельсовета                                            Т.Ф. Вербовская